令和 8 年 1 月 14 日

 各   位

                             主催：村上市スポーツ協会

                             主管：村上市山北地区卓球連盟

                             後援：村上市教育委員会

第 58 回山北地区卓球大会(中学生の部)の開催について(ご案内)

 日頃は、当卓球連盟の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、標記大会を下記により開催いたしますので、参加をお待ちしております。

記

１ 日   時  令和 8 年 2 月 28 日(土)

         開場：午前 8 時 30 分・代表者会議：午前 8 時 50 分

２ 会   場  村上市・山北総合体育館

３ 参加資格  ・村上市、五泉市、阿賀野市、胎内市、北蒲原郡、東蒲原郡、岩船郡に在住

または在学する中学 2 年生以下の方

         ・山形県鶴岡市、東田川郡に在住または在学する中学 2 年生以下の方

         ※小学生の参加も可能です

４ 種   目  ①男子個人戦

         ②女子個人戦

５ 競技方法  予選リーグの後、決勝トーナメント・下位トーナメント

６ 使 用 球  ニッタク・プラ 3 スタープレミアム

７ 参 加 料  1 人：500 円 (参加料は大会当日、受付で納入してください)

         ※申込期限以降の棄権については、参加料をいただきます

８ 申込期限  令和 8 年 2 月 10 日(火)・必着

９ 申込方法  「参加申込書」を NPO 法人悠遊さんぽくスポーツクラブへ持参・郵送・FAX・

メールのいずれかでお申し込みください

         ※開催要項・参加申込書の電子データについては、NPO 法人悠遊さんぽくス

ポーツクラブのホームページに掲載されていますので、ご利用ください

          URL：https://sanpoku-sports.com/

10 申 込 先  NPO 法人悠遊さんぽくスポーツクラブ

         〒959-3907 村上市府屋 177 番地 1 山北総合体育館内

         ・FAX：0254-77-3996

         ※FAX で申し込みの方は、必ず確認の電話をお願いします

          [電話受付時間：【平日】午前 9 時～午後 5 時]

         ・メール：sanpoku.sports@purple.plala.or.jp

         ※メールで申し込みの方には、受付した旨の返信メールを送信します

          送信後３日以内にメールが届かない場合には、電話で確認をお願いします

11 問い合わせ先  NPO 法人悠遊さんぽくスポーツクラブ

         TEL：0254-77-2828

         [電話受付時間：【平日】午前 9 時～午後 5 時]

12 そ の 他  ・スポーツ傷害保険等への加入はしません

         ・ゼッケンは必ず着用してください(手製のゼッケンでも構いません)